
                 LIETUVOS ŠAULIŲ SĄJUNGOS TEISININKAS 

 

Lietuvos šauliu sąjunga ieško motyvuotų, pilietiškų, iniciatyvių žmonių, pageidaujančių vykdyti 

Lietuvos šaulių sąjungos teisininko pareigas.  

Darbo vieta:  

Laisvės al. 34, Kaunas 

Darbo pobūdis 

 

• Pagal poreikį vertinti ir teikti teisines išvadas, pasiūlymus, juridinės technikos pastabas dėl 

LŠS vadui teikiamų pasirašyti teisės aktų projektų, su LŠS veikla susijusių ūkinių ir 

komercinių sandorių, kitų teisinių dokumentų projektų.  

• Dalyvauti LŠS teisėkūros procesuose. 

• Teisės aktų nustatyta tvarka vertinti ir vizuoti LŠS vadui teikiamų pasirašyti ar vizuoti 

dokumentų, kuriems būtinas atskiras teisinis įvertinimas, projektus. 

• Konsultuoti LŠS vadą įstatymų ir kitų teisės aktų taikymo ir kitais teisiniais klausimais, 

vertinti ir apibendrinti LŠS veiklą reglamentuojančių įstatymų ir kitų teisės aktų taikymo 

praktiką, teikti siūlymus šiais klausimais. 

• Atlikti tyrimus dėl drausminių nusižengimų ir nelaimingų atsitikimų darbe. 

• Teisės aktų nustatyta tvarka vertinti ir teikti išvadas dėl drausminių nuobaudų, kurias turi 

teisę skirti LŠS vadas arba dėl kurių skyrimo yra teikiami siūlymai aukštesniesiems vadams 

(viršininkams), skyrimo pagrįstumo ir teisėtumo. 

• Pagal kompetenciją konsultuoti LŠS personalą su tarnyba (PKT) ir darbu (DS) susijusiais 

teisiniais klausimais. 

• Dalyvauti svarstant teisės aktų rengimo, tobulinimo ar taikymo klausimus. 

• Pagal kompetenciją vertinti, rengti ir (ar) dalyvauti rengiant teisės aktų projektus.  

• Pagal kompetenciją teisės aktų nustatyta tvarka derinti atsakymų į valstybės ir 

savivaldybių, taip pat kitų institucijų, fizinių ir juridinių asmenų paklausimus (raštus) 

projektus.  

• Pagal kompetenciją teikti išvadas ir siūlymus dėl LŠS vardu pasirašomų tarptautinių 

tarpžinybinių susitarimų projektų, dalyvauti juos rengiant ir derinant su kitomis 

institucijomis teisės aktų nustatyta tvarka.  

• LŠS vado pavedimu dalyvauti komisijų ir darbo grupių darbe.  

• Vykdyti kitus LŠS vado pavedimus, susijusius su atliekamomis funkcijomis, pagal 

kompetenciją vykdyti kitus nenuolatinio pobūdžio su teisininko funkcijomis susijusius 

vadovybės pavedimus. 

 

Reikalavimai 

• Turėti ne žemesnį kaip aukštąjį teisinį universitetinį išsilavinimą su bakalauro 

kvalifikaciniu laipsniu ar jam prilygintu išsilavinimu arba aukštąjį koleginį išsilavinimą su 

profesinio bakalauro kvalifikaciniu laipsniu. 

• Turėti ne mažesnę kaip dvejų metų teisinio praktinio darbo patirtį. 

• Būti šauliu. 

• Turėti B kategorijos vairuotojo pažymėjimą. 

• Turėti 048/a formos medicininę sveikatos pažymą ir 049/a formos medicininę pažymą 

šaunamajam ginklui. 

• Turėti gerus kompiuterinius įgūdžius – mokėti dirbti MS Office programiniu paketu. 

• Atitikti teisės aktuose nustatytus reikalavimus leidimui dirbti ar susipažinti su įslaptinta 

informacija, žymima slaptumo žyma „Slaptai“, gauti. 

 

 



Mes Jums siūlome atlyginimą 

1,32 BD 

Kontaktai: 

Tel. +370 646 25 101 

El. p. personalas@sauliusajunga.lt 

Adresas: Laisvės al. 34, 44240 Kaunas 

Gyvenimo aprašymų lauksime iki 2025 m. vasario 21 d. 

Informuosime tik atrinktus kandidatus. 

 


